
ZARZĄDZENIE NR 184/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)), 
§ 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych, oraz Zarządzenia Nr 183/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 czerwca 2018 r. 
w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000
2) Zm. z 2018 r. poz. 1000
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.

Id: 46910C51-1FEC-4C62-992E-FF631B056A12. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

1 810 190,00 1 510 190,00 0,001 510 190,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 510 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 742 539,00

0,00

-67 651,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 442 539,00

0,00

-67 651,00

1 442 539,00

0,00

-67 651,00

0,00

0,00

0,00

1 442 539,00

0,00

-67 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 729 190,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 429 190,00 0,001 429 190,00 1 429 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-67 651,00

0,00

1 661 539,00 1 361 539,00

0,00

-67 651,00

1 361 539,00

0,00

-67 651,00

0,00

0,00

0,00

1 361 539,00

0,00

-67 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 429 190,00 1 429 190,00 0,00 1 429 190,00 0,00 0,001 429 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-67 651,00

0,00

1 361 539,00 1 361 539,00

0,00

-67 651,00

1 361 539,00

0,00

-67 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-67 651,00

1 361 539,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 183 138,81 1 470 775,45 7 885,4512 885,45 1 457 890,00 0,00 9 712 363,369 712 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 193 138,81

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 480 775,45

10 000,00

0,00

22 885,45

10 000,00

0,00

7 885,45

0,00

0,00

15 000,00

10 000,00

0,00

1 457 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 712 363,36

0,00

0,00

9 712 363,36

0,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 537 890,00

Przedszkola

737 890,00 0,005 000,00 5 000,00 732 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 547 890,00 747 890,00

10 000,00

0,00

15 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

10 000,00

0,00

732 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

15 000,00 15 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

777 640,00 647 640,00 200,00451 040,00 180 000,00 0,00 130 000,00130 000,0016 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00450 840,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 818 140,00

40 500,00

0,00 0,00

40 500,00

40 500,0016 600,00

0,00

0,00

688 140,00

40 500,00

0,00

451 040,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

450 840,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 46910C51-1FEC-4C62-992E-FF631B056A12. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

92695

79 140,00

Pozostała działalność

79 140,00 200,0062 540,00 62 340,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 500,00

40 500,00

0,00

16 600,00

0,00

0,000,00

40 500,00

119 640,00 119 640,00

40 500,00

0,00

62 540,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

62 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 425,00

34 425,00 34 425,00

34 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 425,00

34 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 075,00

6 075,00 6 075,00

6 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 075,00

6 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

52 802 375,15 29 080 465,15 22 707 596,15 7 779 473,31 14 928 122,84 4 507 890,00 436 350,00 23 721 910,0023 721 910,00600 000,000,00828 629,00 5 139 208,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 869 129,00
40 500,00

0,00

436 350,00
0,00
0,00-67 651,00

50 500,00
52 785 224,15 29 063 314,15

50 500,00
-67 651,00

22 649 945,15
10 000,00

-67 651,00

7 779 473,31
0,00
0,00

14 870 471,84
10 000,00

-67 651,00

4 507 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

23 721 910,00
0,00
0,00

23 721 910,00
0,00
0,00

5 139 208,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

816 727,67 816 727,67 477 417,67 155 754,45 321 663,22 339 310,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
816 727,67 816 727,67

0,00
0,00

477 417,67
0,00
0,00

155 754,45
0,00
0,00

321 663,22
0,00
0,00

339 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 46910C51-1FEC-4C62-992E-FF631B056A12. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 083 494,00 5 083 494,00 1 331 114,002 597 110,00 0,00 0,00 0,000,002 486 384,00 0,00 0,00 0,00 0,001 265 996,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 100 645,00

17 151,00

0,00 0,00

0,00

0,002 486 384,00

0,00

0,00

5 100 645,00

17 151,00

0,00

2 614 261,00

17 151,00

0,00

1 348 265,00

17 151,00

0,00

1 265 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 478 310,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 478 310,00 1 331 114,001 474 310,00 143 196,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

17 151,00

1 495 461,00 1 495 461,00

17 151,00

0,00

1 491 461,00

17 151,00

0,00

1 348 265,00

17 151,00

0,00

143 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 050 945,00 1 050 945,00 1 050 945,00 0,00 0,00 0,001 050 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 151,00

1 068 096,00 1 068 096,00

17 151,00

0,00

1 068 096,00

17 151,00

0,00

1 068 096,00

17 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 454 300,00 5 454 300,00 2 967 916,00 1 453 094,00 1 514 822,00 0,00 2 486 384,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 486 384,00
0,00
0,000,00

17 151,00
5 471 451,00 5 471 451,00

17 151,00
0,00

2 985 067,00
17 151,00

0,00

1 470 245,00
17 151,00

0,00

1 514 822,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

14 306 145,42 14 306 145,42 639 581,00 508 872,00 130 709,00 0,00 13 666 564,42 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 666 564,42
0,00
0,000,00

0,00
14 306 145,42 14 306 145,42

0,00
0,00

639 581,00
0,00
0,00

508 872,00
0,00
0,00

130 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 46910C51-1FEC-4C62-992E-FF631B056A12. Przyjęty Strona 1




